Products Solutions Services
Skrócona instrukcja obsługi
Liquisys M CCM223
Przetwornik chloru wolnego, dwutlenku chloru i
chloru ogólnego
KA01758C/31/PL/02.25-00
71723991
2025-09-25

ESP = hiszpański
6. Aby wyjść z grupy funkcji "Service", nacisnąć równocześnie przyciski PLUS i
MINUS.
7. Naciskać przycisk MINUS, aż zostanie wyświetlona grupa funkcji "Setup 1".
Uruchomienie Liquisys M CCM223
30 Endress+Hauser
Czynności użytkownika Zakres ustawień
(ustawienia fabryczne
wyróżnione pogrubioną
czcionką)
8. Nacisnąć przycisk ENTER, aby umożliwić dokonanie ustawień w grupie funkcji
"Setup 1".
9. A1
W polu A1 wybrać żądany typ czujnika.
Zatwierdzić wybór, naciskając przycisk ENTER.
120 = CCS120
140 = CCS140
141 = CCS141
240 = CCS240
241 = CCS241
10. A2
W polu A2 wybrać żądaną jednostkę.
Zatwierdzić wybór, naciskając przycisk ENTER.
mg/l